## Psalms

qui parat terre pluviā: qui exoriri faci mō  
tibus fenum: et herbam fructum hominū.  
**E**t dat pecoribus escam iporū.  
Pecora ista dicit greges dei. Non fraudet  
de⁹ gregē suū: esca sua p̄ hoies quoꝝ serui  
tuti herbari fecit exoriri. Unde dicit apostolus: Quis pascit gregē: et de lacte gregē  
nō p̄cipit. Qui dat p̄ corib⁹ escam ipsoꝝ.  
**E**t pullis coruorū qui inuocat eū.  
Hoc forte putabim⁹: qꝝ corui deū inuocat  
ut det illis escam. Ne hoc cogitetis irratio-  
nalem animā inuocare deum. Non nouit  
aia inuocare deū: nisi sola rōnal. In figura  
accipite dicta: nec putetis sicut impī qdā  
dicunt reuolui animas humanas ad peco-  
ra: ad canes: ad porcos: ad coruos. Hoc  
a cordib⁹ vestris excludite: et a fide vestra.  
Aia bñana facta est ad imaginem dei: nō  
dabit imaginem suā cani et porco. Quid ē  
ergo: Et pullis coruorū q̄ inuocat eū: Qui  
sunt pulli coruorum: Israelite se solos iu-  
stos dicebant: q̄ legem acceperāt: ceteros  
oēs oīm gentiū homines peccatores dice-  
bant. Et vere omnes gentes in peccato: i  
idolatria: in adoratione lapidū atq; ligno-  
rum erāt. Sz nūquid sic remanserunt? Et  
qd ipi: Et si non nisi corui patres nostri: ta-  
men pulli coruorū nos ipi inuocam⁹ deūz.  
Dat pecorib⁹ escam ipoꝝ: et pullis coruo-  
rum q̄ inuocat eū. Ipi sunt pulli coruorum:  
qbus dicit Petr⁹: Quia non corruptibili  
argento vel auro redempti estis de supua-  
cua v̄fa cōsuetudine a parētib⁹ v̄fis tradi-  
ta. Proficiētes enim pulli coruorū: q̄ simu-  
lachra colere videbāt parentū suoꝝ: pueri  
sunt ad deū. Et audis mō pulli corui in  
uocatē vñū deū. Quid ḡ: Bimisi parē-  
tem tuū: dicis pullo corui: Bimisi plane.  
Ille enī coru⁹ nō inuocans deū: ego pull⁹  
corui inuoco deū. Et pull⁹ coruorū q̄ inuo-  
cant eū. **M**on in potentatu eq̄ vo-  
luntatem habebit. Potentatus equi  
est supbia. Tidz enī equis veluti ad sug-  
gestū hominis accōmodat⁹: vt altior ince-  
dat. Et reuera ē in eo ceruix indicās quan-  
dam supbiā. Non se extollāt hoies i suis di-  
gnitatib⁹: nō se sublimes putēt honorib⁹:  
caueat ne in equo indomito p̄cipitent. Eli-  
de enī qd dictū est in alio psalmo: H̄i i cur-  
rib⁹ et hi in eq̄s: nos aut̄ in noīe dñi dei no-  
stri magnificabimur: hoc est illi in honori-  
bus tp̄alib⁹: nos in noīe dñi dei nr̄i magni-  
ficabimur. Pr̄opterea illis qd accidit: Gi-  
dete qd sequit⁹: Illis obligati sunt pedes et

## CXLVII

ceciderūt: nos autem surrexim⁹ et erecti su-  
mus. Non in potentatu eq̄ volūtatez habe-  
bit. **H**ec in tabernaculū viri bene  
sentiet. In tabernaculū inquit viri. Est  
enī tabernaculū domini ipa sancta ecclia  
toto orbe diffusa. Heretici diuidētes se ab  
ecclie tabernaculū: sibi tabernacula posue-  
runt: non in ipis tabernaculū viri bñ sentiet  
de⁹. Sed pullū coruorū attende dicentez:  
Elegi abihi in domo dei magis q̄ habitare  
in tabernaculū peccatorū. Eteni si alicui  
bono pio cōfidenti infirmitatez suam pullū  
corui inuocāti deū cōtigerit forte in ecclia  
carere honore tp̄ali: nō it extra eccliaz: nō  
sibi facit extra eccliam tabernaculū: i quo  
nō bñ sentiet de⁹. Sed qd dicit: Elegi abihi  
ci magis in domo dñi: q̄ habitare in taber-  
naculū peccatorū. Nec i tabernaculū viri bñ  
sentiet. Sed qd adiungit. **B**ene sentiet  
dñs in timētibus eū: et in his qui  
sperant in misericordia eius. Bñ sentiet  
dñs in timētibus eū. Sed nūqd sic timetur  
de⁹: quō et latro: Nam et latro timet: et be-  
stu timet: et hō inuit⁹: et potens timet mul-  
tum. Bñ sentiet dñs in timētibus eū. Sed  
quō timentib⁹: Et in his qui sperat in mis-  
ericordia ei⁹. Ecce timuit eū Judas tradi-  
tor christi: si nō spauit in misericordia ipi⁹. Po-  
stea enī penituit ei⁹ q̄ tradiderit christū: et  
dixit. Neceau i tradidi sanguinē iustū.  
Bñ qdē timuisti: si spares in misericordia ei⁹  
quē timuisti. Ille despando abihi: et laqo se  
suspendit. Ergo sic tume dñm: vt spares in  
misericordia ei⁹. Si times latronē: ab alio spe-  
ras auxiliū: et nō ab eo quem times. Si sic  
times: poscis auxiliū ab eo quē nō times  
aduersus eū quez times. Si sic times deū:  
et ideo times deuz: q̄ p̄tōr es: a quo acce-  
pturus es auxiliū aduersus deū: Quo ita  
rūs es: Quid factur⁹: Uis ab illo fugere:  
Ad ipm fugere: Uis fugere ab irato: Fuge  
ad placatū. Placabis enī eū: si spares in  
misericordia ipi⁹. Atq; ita de cetero peccare ca-  
ueas: vt de p̄teritis dep̄ceris: vt tibi dimit-  
tant a dño: cui est honor et imperiū cū p̄e  
et spū in secula seculoꝝ.